
UCHWAŁA……………. 

RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia ………………………. 

w sprawie zmiany regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Młynary 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i art. 19 ust. 3 ustawy z 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz.U. 2018, poz. 1152) Rada Miejska w Młynarach uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Młynary, stanowiący 

załącznik do uchwały Nr XLVII/312/2018 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 24 września 2018 r. w §16 

skreśla się ust. 5  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  

 

 



 

UZASADNIENIE 

Zapis 16 ust 5 w brzmieniu„ Do wniosku dołącza się: 

1) kopię dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do korzystania z nieruchomości, której wniosek 

dotyczy; 

2) w przypadku nieuregulowanego stanu prawnego nieruchomości, oświadczenie o samoistnym posiadaniu 

nieruchomości i wykorzystywaniu jej na określony cel. ”  

przekracza delegacje ustawową.  

W art.6 ust. 2 ustawy wprost przesądzono o braku obowiązku przedkładania jakichkolwiek dokumentów. Do 

zawarcia umowy wystarczy spełnić wyłącznie dwie przesłanki -techniczną w postaci fizycznego połączenia 

z siecią oraz formalną - w postaci złożenia pisemnego wniosku o zawarcie umowy. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 


